
 

  BESLUT 1 (1)  

Datum   

2022-12-12   

    

  Dnr2022–203454 

Ert Dnr I2022/02218   
Rättssekretariatet 

Rickard Faivre 

   

 i.remissvar@regeringskansliet.se 

i.e.remissvar@regeringskansliet.se 

 
 

 

Postadress: Box 310 • 631 04 Eskilstuna • Besöksadress Gredbyvägen 10 
Telefon 016-544 20 00 
registrator@energimyndigheten.se 
www.energimyndigheten.se 
Org.nr 202100-5000 

 

 

E
M

1
0
0
4
, 

v
5
.2

, 
2
0
1
7
-1

0
-3

0
  

  
  
  

Yttrande angående remiss av promemorian 
Sekretess vid Försäkringskassans 
handläggning av ärenden om 
högkostnadsskydd för elkunder 

Energimyndighetens ställningstagande 

Statens energimyndighet har inga synpunkter på förslagen. 

 

Beslut om detta yttrande har fattats av generaldirektören Robert Andrén. Vid den 

slutliga handläggningen har därutöver deltagit chefsjuristen Rikard Janson. 

Föredragande har varit juristen Rickard Faivre. 

 

 

Robert Andrén 

 Rickard Faivre 


